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BIOVITALIUM NEUROPROTECTOR 60 kaps.
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rejestracja

Opis produktu
 

Naturalny preparat na układ nerwowy

Neuroprotector to suplement diety, zawierający starannie dobrane witaminy, składniki mineralne i ekstrakty ziołowe, poprawiające pracę
mózgu (guarana, wąkrotka, cytryniec) oraz minimalizujące uczucia zmęczenia i znużenia podczas długotrwałego wysiłku psychicznego
(guarana, żeń-szeń, różeniec, dziurawiec). Zapewnia działanie wspomagające prawidłowe utrzymanie funkcji psychologicznych i
prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Preparat przeznaczony jest dla osób:

narażonych na długotrwały wysiłek umysłowy,
wymagających wsparcia funkcji mózgu oraz układu nerwowego
wymagających dobrej koncentracji,
potrzebujących utrzymać prawidłową sprawność umysłową.

Obok preparatu jakim jest Neuroprotektor, niezwykle istotna jest odpowiednio dobrana dieta, która będzie korzystnie wpływać na
neurotransmisję, metabolizm i przemiany energetyczne w mózgowiu, poprzez dostarczanie składników budulcowych, energetycznych i
regulujących.

Witaminy E, C, B2 oraz cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witaminy C, B1, B2, B6, B12 biorą udział w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i metabolizmu energetycznego.
Witaminy C, B2, B5 (kwas pantotenowy), B6, B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. Przyczynia się do właściwej syntezy
niektórych neuroprzekaźników.
Foliany (kwas foliowy) biorą udział w procesie podziału komórek. Pomagają w syntezie aminokwasów i w produkcji krwi.
Magnez - odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Uczestniczy w syntezie białka. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
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nerwowego i funkcjonowaniu mięśni. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.
Cynk - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych oraz ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Wspomaga
prawidłowe procesy widzenia i funkcjonowania układu odpornościowego.
Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Niacyna (witamina PP) - przyczynia się do zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia. Zapewnia prawidłowe funkcjonowanie systemu
nerwowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.
Wyciąg z nasion guarany - stanowi źródło alkaloidów purynowych (np. kofeina) i polifenoli
o działaniu antyoksydacyjnym. Alkaloidy guarany działają pobudzająco, wzmacniająco, adaptogennie oraz stymulująco na organizm.
Wyciągi z nasion guarany przyśpieszają przemianę materii, pobudzają korę mózgową i ośrodki podkorowe, stymulują ośrodek
oddechowy i naczynioruchowy; rozszerzają naczynia mózgowe, nerkowe i wieńcowe serca. Powodują przepływ krwi z jamy brzusznej do
skóry, mięśni i mózgu, co zwiększa wyraźnie wydolność fizyczną i psychiczną.
Wyciąg z ziela wąkrotki - pobudza ośrodkowy układ nerwowy, usuwa objawy znużenia i zmęczenia psychicznego. Usprawnia kojarzenie
oraz koncentrację.
Ekstrakty z Eleutherococcus, cytryńca, żeń-szenia oraz różeńca zwiększają zdolności adaptacyjne organizmu do środowiska. Usuwają
objawy zmęczenia i wyczerpania psychicznego oraz fizycznego. Pobudzają układ odpornościowy. Chronią komórki nerwowe przed
degeneracją. Eleuterokokkus wspomaga procesy uczenia się i zapamiętywania. Jest swoistym środkiem dopingującym. Stosowany przy
zmęczeniu, intensywnej pracy umysłowej i fizycznej, przy problemach z depresją i lękiem.
Wyciąg z cytryńca chińskiego wpływa adaptogennie, czyli zwiększa zdolności przystosowawcze organizmu do środowiska. Usprawnia
krążenie obwodowe. Poprawia metabolizm mózgowia, nasila procesy poznawcze, analityczne i kojarzeniowe. Stymuluje centralny układ
nerwowy. Normalizuje ciśnienie krwi. Poprawia pamięć, zdolności uczenia się. Znosi stany depresji, znużenia; pobudza do aktywności
życiowej.
Żeń-szeń - podnosi wydolność psychiczną i fizyczną, pobudza ośrodkowy układ nerwowy, zwiększa zdolności adaptacyjne organizmu,
usprawnia procesy uczenia się, koncentracji, przypominania.
Rożeniec - zwiększa wytrzymałość fizyczną i psychiczną.
Wyciąg z dziurawca - przywraca siły witalne i chęć do aktywności zawodowej, usuwa stany znużenia i odczuwania bezradności.
Reguluje procesy trawienia i przemiany materii, poprawia samopoczucie, usprawnia procesy uczenia się i zapamiętywania oraz
odtwarzania informacji. Przywraca chęć do życia.

Skład:
Węglan magnezu, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt suchy z korzenia różeńca górskiego – Rhodiola rosea L. 4:1, ekstrakt
suchy z ziela dziurawca zwyczajnego – Hypericum perforatum L. 4:1, ekstrakt suchy z owoców cytryńca chińskiego – Schisandra
chinensis L. 4:1, ekstrakt suchy z nasion gwarany – Paulinia cupana Kunth. 4:1, ekstrakt suchy z korzenia żeń-szenia koreańskiego –
Panax ginseng C.A. Mey. 4:1, ekstrakt suchy z żeńszenia syberyjskiego - Eleutherococcus senticosus (Rupr. et Maxim.) Maximowicz 4:1,
ekstrakt suchy z wąkrotki azjatyckiej – Centella asiatica (L.) Urb. 4:1, ekstrakt suchy z ostryżu długiego – Curcuma longa L. 4:1, cytrynian
cynku, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), amid kwasu nikotynowego (niacyna, witamina PP), D-pantotenian wapnia (prowitamina B5),
tlenek magnezu (substancja przeciwzbrylająca), bioflawonoidy z owoców Citrus aurantium L. (zawartość flawonoidów 98%), ryboflawina
(witamina B2), pirydoksyny 5′-fosforan (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (witamina B1), cyjanokobalamina (witamina B12), kwas
foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy).

2 kapsułki (zalecana porcja dzienna do spożycia w ciągu dnia) zawierają:
Witamina C - 80,0 mg, Niacyna - 16,0 mg (Ekwiwalent niacyny), Witamina E - 12,0 mg (ekwiwalent alfa-tokoferolu), Kwas pantotenowy -
6,0 mg, Witamina B2 - 1,4 mg, Witamina B6 - 1,4 mg, Witamina B1 - 1,1 mg, Kwas foliowy - 200 µg, Witamina B12 - 5,0 µg, Magnez - 94,0
mg, Cynk - 10,0 mg, Ekstrakt suchy z ziela dziurawca zwyczajnego Hypericum perforatum L. - 60 mg, Ekstrakt suchy z korzenia różeńca
górskiego Rhodiola rosea L. 4:1. - 60 mg, Ekstrakt suchy z owoców cytryńca chińskiego Schisandra chinensis (Turcz.) Baill.4:1 - 60 mg,
Ekstrakt suchy z korzenia żeń – szenia syberyjskiego Eleutherococcus senticosus ( Rub. et. Maxim) Maximowicz 4:1 - 50,0 mg, Ekstrakt
suchy z żeń – szenia Panax ginseng C.A. Mey. 4:1 - 50,0 mg, Ekstrakt suchy z nasion guarany Paullinia cupana 4:1. - 50,0 mg, Ekstrakt
suchy z ziela wąkrotki azjatyckiej Centella asiatica - 50,0 mg, Ekstrakt suchy z kłącza ostryżu długiego Curcuma longa L. - 50,0 mg,
Bioflawonoidy z pomarańczy gorzkiej Citrus aurantium L. - 10,0 mg, Koenzym Q10 (ubichinon) - 10,0 mg

Dawkowanie:
2 kapsułki raz dziennie najlepiej rano lub w południe popijając wodą.

Ostrzeżenia:
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przewlekłym stosowaniu leków stosowanie
produktu należy skonsultować z lekarzem. Nie stosować w okresie częstej ekspozycji na promieniowanie słoneczne oraz w okresie
korzystania z solarium. Nie stosować w przypadku uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.
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